УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

П Р И К А З
/ / / У / W  ____________

г. О д и н ц о во

Об итогах муниципального этапа конкурсного отбора на получение денежного
поощрения лучшими учителями Московской области в 2024 году

В соответствии с Распоряжениями Министерства образования Московской области
от 19.02.2024 № Р-172 «Об организации проведения конкурса на денежное поощрение
лучших учителей в Московской области в 2024 году и внесении изменений в Правила
проведения конкурса на денежное поощрение лучших учителей в Московской области»., и
приказом Управления образования администрации Одинцовского городского округа от
12.01.2024г. № 23 «О подготовке и проведении муниципального этапа конкурсного отбора
на получение денежного поощрения лучшими учителями Московской области в 2024 году»
в период с 25 марта 2024 по 05 апреля 2024 был проведен муниципальный этап конкурсного
отбора на получение денежного поощрения лучшими учителями Московской области в
2024 году, в котором приняли участие 21 учителя из 12 общеобразовательных организаций
(приложение 1).

На основании экспертной оценки деятельности педагогов по критериям конкурсного
отбора и рейтинга определен список учителей, прошедших конкурсный отбор на
муниципальном уровне. На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I

1. Утвердить протокол муниципальной конкурсной комиссии по итогам конкурсного
отбора на получение денежного поощрения лучшими учителями Московской области в
2024 году (приложение 2).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления
образования Администрации Одинцовского городского округа Новожилову О.А.

Начальник Управления образования

Приложение 1
к приказу Управления образования

V  УФ
Список

участников муниципального этапа
конкурсного отбора лучших учителей на получение денежного поощрения

Директор Одинцовского УМЦ «Развитие образования»

№
п/п ФИО участника Образовательная организация

1. Акишина Наталья Юрьевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
2. Атюскина Марина Викторовна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
3. Белоусова Юлия Александровна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

4. Борисова Юлия Борисовна
МБОУ Одинцовская лингвистическая
гимназия

5. Гулина Светлана Владимировна МБОУ Школа «КвантУм»
6. Жулева Анастасия Константиновна МБОУ СОШ Торки-Х"
7. Иванова Марина Юрьевна МБОУ Одинцовская гимназия № 13
8. Каратеева Светлана Васильевна МБОУ Одинцовская гимназия № 4
9. Михайлова Ольга Вячеславовна Лицей -  интернат «Подмосковный»

10. М оругинаЮ лия Валерьевна
ГБОУ МО «Одинцовский «Десятый
лицей»

11. Матюпатенко Галина Александровна МБОУ Одинцовская СОШ № 12
12. Мусиенко Надежда Юрьевна МБОУ Немчиновский лицей
13. Смирнова Елена Валерьевна МБОУ СОШ Т орки -Х ”
14. Семиошкина Ольга Александровна МБОУ СОШ Торки-Х "

15. Тярасова Любовь Владимировна МБОУ Одинцовская лингвистическая
гимназия

16. Таирова Татьяна Владимировна МАОУ Одинцовский лицей № 6

17. Урсул Наталья Александровна МБОУ Одинцовская лингвистическая
гимназия

18. Фатнева Вера Константиновна МБОУ СОШ Т орки-Х "
19. Ш евкова Наталья Николаевна МОУ СОШ «Перспектива» г.о. Власиха

20. Энгиноева Наталья Абдурахмановна МБОУ Одинцовская лингвистическая
гимназия21.)

Ю хвильд Елена Николаевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

Ибрагимова С.Г.

Протокол

Приложение 2
к приказу Управления образования

&/■ Р Г . /1 /  _________

№ ФИО ОО
Оценка (баллы) членов жюри

1 ИТОГО Статус
критерий

2
критерий

3
критерий

4
критерий

5
критерий

6
критерий

7
критерий

8
кр»ггсрий

1. Борисова Юлия Борисовна ! МБОУ Одинцовская
лингвистическая гимназия

15 18 364 25 15 3 10 39 489

Победитель

2. Моругина Юлия
Валерьевна ,

ГБОУ МО «Одинцовский
«Десятый лицей»

15 _____ 14 245 16 11 12 15 17 345

Победитель

3. Урсул Наталья
Александровна

МБОУ Одинцовская
лингвистическая гимназия

10 18 198 22 8 11 19 21 306

Победитель

4. Таирова Татьяна
Владимировна МАОУ Одинцовский

лицей № 6 20 18 84 23 19 15 28 35 241

Победитель

5. Гулина Светлана
Владимировна

МБОУ Школа «КвантУм»

17 18 75 23 10 15 15 51 224

Победитель

6. Белоусова Юлия
Александровна

МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

5 19 100 _______ 19 18 5 18 26 210

Участник

7. Тярасова Любовь
Владимировна

МБОУ Одинцовская
лингвистическая гимназия

5 13 151 2 3,5 5_______ 12 12: 203

Участник

88 . 1jМихайлова Ольга
Вячеславовна Лицей -  интернат )

«Подмосковный» | 20 20 91 16 3 6 18 20 193

Участник

9. Аванова Марина Юрьевна МБОУ Одинцовская 1

гимназия № 13 !

1 5 1 4 84 1 7 1 1 6 22 18 187

Участник

10. Энгиноева Наталья !
Абдурахмановна (

МБОУ Одинцовская i
лингвистическая гимназия

5 20 82 22 4,5 ______ 4 1 3 21 171

Участник

11. Жулёва Анастасия
Константиновна МБОУ СОШ "Горки-Х" 1

5 8,3 80 25 ______ 3 5 1 3 25 164

Участник

12. Матюпатенко Галина
Александровна

МБОУ Одинцовская СОШ
№ 12

5 ' 18 5 1 2 5 1 0 11 2 5 _____ 19 163

Участник

13. Фатнева Вера
Константиновна МБОУ СОШ "Горки-Х”

5 17 86 17 0 4 9 19 157

Участник

14. Семиошкина Ольга
Александровна МБОУ СОШ "Горки-Х"

5 1 8 58 17 0 4 12 27 142

Участник

1 5 , Юхвильд Елена Николаевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»
5 3,7 80 15 5 6 11 15 140

Участник

1 6
Мусиенко

. Надежда
Юрьевна

МБОУ Немчиновский
1 лицей__________________ । 5 9,7 1 81 И 0 4 10 10 131

Участник

17 Акишина Наталья
Юрьевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

5 20 J _____ 36 17 5 6 11 30 129

Участник

1S, Атюскина Марина
>- Викторовна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

! 1,7 1 6 60 И 1,5 I______ 0 7 16 114

Участник

И Каратеева Светлана
* Васильевна

МБОУ Одинцовская
гимназия № 4 5; 1 18; 1 54 1 2J ______ 2 4 7,5 1 2 95

Участник

20. Шевкова Наталья
Николаевна

МОУ СОШ
«Перспектива» г.о.
Власиха 5 3 15,3 4 8 4 15 10 65

Участник

21. Смирнова Елена
Валерьевна МБОУ СОШ "Горки-Х"

5 0 19 9,7 2 5 9,5 11 61

Участник

Директор Одинцовского УМЦ «Развитие образования» Ибрагимова С.Г.